
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНИНСКИЙ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЙ ЦЕНТР» ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. им. Ленина 211а, 
г. Ленинск, Ленинского района,
Волгоградская область. 404620,
тел. /факс 8(84478)4-38-42 E-mail: darovanie/qjnbox.ru

О проведении генеральной уборки, 
утверждении графика генеральной уборки 
МБОУ ДО «Ленинский ДЮЦ»

В соответствии с методическими рекомендациями по организации работы в 
образовательных организациях, осуществляющих образовательную деятельность по 
дополнительным общеобразовательным программам, в условиях эпидемиологической 
ситуации по распространению новой коронавирусной инфекции COVID-19 от 25.08.2020 № 
21/8899 и в связи с началом нового 2021-2022 учебного года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 31 августа 2021 года генеральную уборку кабинетов и помещений с 
применением моющих и дезинфицирующих средств;

2. Утвердить график генеральной уборки помещений МБОУ ДО «Ленинский ДЮЦ» на 
период с 01.09.2021 и до особых распоряжений (приложение);

3. Заместителя директора no АХР Чижикова Е.П. назначить ответственным за 
соблюдение графика влажной уборки, дезинфекции и проветривания помещений 
МБОУ ДО «Ленинский ДЮЦ»;

4. Методисту Гарибян Е.А. разместить график на сайте.

ПРИКАЗ

30 августа 2021 г № 14 § 1 -  хоз

Директор МБОУ ДО 
«Ленинский ДЮЦ»

Паршева И.Г.

С приказом ознакомлены:

Гарибян Е.А.

Видриганова О.В

Модзелевская Н

Чижиков Е.П.



Приложение

к приказу №  14 § 1-хоз 30 августа 2021г

«О проведении генеральной уборки, изменении 
графика уборки, проветривания и обеззараживания 
помещений в М БО У ДО  «Ленинский ДЮ Ц»

ГРАФИК
Проведения генеральной уборки помещений МБОУ ДО «Ленинский ДЮЦ»

на 2021-2022 учебный год

День недели

Место
Проведения уборки

пн вт ср чт пт сб вс

Каб. № 7
Каб. № 1,3
Каб. № 12

Каб. № 14

Каб.10 (Нижний зал)

Каб. № 9

Каб. № 11

Раздевалка и коридор 1 этажа

Каб. № 5

Комната отдыха

Каб. № 2

Разд. 2 этажа
Каб. № 8

Туалет, коридор 2 эт

Каб. № 4

Каб. № 13


		2021-09-03T09:14:38+0300
	Паршева Ирина Геннадьевна
	Я являюсь автором этого документа




